
Uchwała Nr 2841/10 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 08 września 2010 r. 
 
w sprawie wyboru partnera i powierzenia zadań przewidzianych do realizacji w ramach 

III etapu projektu systemowego „Perspektywy RSI Świętokrzyskie” 
 
 
Na podstawie art. 28a ust. 4 pkt. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju  (tekst jednolity Dz.U. 2009, Nr 84, poz. 712), „Zakresu realizacji projektów 
partnerskich” określonego przez Instytucję Zarządzającą Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki” z dnia 23 kwietnia 2009 r., Zarządzenia Nr 64/10 Marszałka Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 sierpnia 2010 roku w sprawie powołania Komisji Weryfikacyjnej 
do oceny ofert na realizację zadań w ramach III etapu projektu systemowego „Perspektywy 
RSI Świętokrzyskie”, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Województwo Świętokrzyskie – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, jako 
Beneficjent Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki, Działania 8.2 Transfer wiedzy, 
Poddziałania 8.2.2 Regionalne strategie innowacji w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007-2013, dokonuje wyboru Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu 
Technologii jako partnera do realizacji III etapu projektu systemowego „Perspektyw RSI 
Świętokrzyskie” i powierza zadanie pn.: 
„Transfer wiedzy i doskonalenie kompetencji odbiorców regionalnego systemu innowacji”. 
 

§ 2 

Warunkiem rozpoczęcia realizacji projektu jest podpisanie umowy partnerskiej pomiędzy: 
Województwem Świętokrzyskim – Urzędem Marszałkowskim Województwa 
Świętokrzyskiego  a Świętokrzyskim Centrum Innowacji i Transferu Technologii oraz 
uzyskanie dofinansowania ze strony Instytucji Pośredniczącej – Świętokrzyskiego Biura 
Rozwoju Regionalnego. 
 

 § 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa i Kierownikowi Biura 
Innowacji. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
      Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego 
 
 
          Zdzisław Wrzałka 
 


